Objekti i i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje dhe kolaudim i sistemit të 

trajtimit të ujit në Shërbimin e Nefrologjisë (Hemodialize), në QSU “Nënë Tereza”; 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-94249-04-29-2021 

5. Fondi limit: 6.493.333,33 (Gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre presje tridhjetë e tre ) Lekë pa TVSH dhe 7.792.000 (Shtatë  milion e 

shtatëqind  e nëntëdhjetë e dy  mijë) Lekë me TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga Nënshkrimi i 

Kontratës;   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:11/05/2021, Ora: 10:00; 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: